
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500,  

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Ústav lékařské biochemie a laboratorní diagnostiky 
1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy a Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

V Praze dne 3. 9. 2021

Cenová nabídka č. 21553 
 (uveďte prosím v případné objednávce) 

Duální mrazicí boxy (Twin Guard) mají dva zcela nezávislé chladicí okruhy, každý okruh má svůj kompresor, (tzv. Dual 

Cooling System) , což znamená nejvyšší možnou ochranu uložených vzorků. V případě závady na jednom chladicím 

okruhu, druhý drží dlouhodobě stálou teplotu na cca -70 °C v celém prostoru mrazicího boxu. 

Duální hlubokomrazicí box MDF-DU502VX 

 dva zcela nezávislé chladicí okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazení)

 trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C

 nastavení teploty v rozsahu -50 °C až -90 °C

 vnější rozměry (v x š x h): 1993 x 790 x 882 mm (box lze nastěhovat dveřmi 80 cm)

 inovovaný dotykový barevný LCD displej s pamětí a USB výstupem

 vakuový ventil umožňující znovuotevření dveří ihned po zavření

 bezfiltrový bezúdržbový systém

 VIPplus tenké vakuové izolace (cca 8 cm)

 velmi nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent ECO mode) a velmi tichý chod

 vnitřní rozměry (v x š x h): 1400 x 630 x 600 mm

 3 výškově nastavitelné police, tj. 4 sekce

 2 plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní dveře

 alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení)

 výstup pro externí alarm

 APORT- databázový software v českém jazyce (nevyžadující MS Office)  pro evidenci a vyhledávání

vzorků, krabiček a držáků  v mrazicích boxech, s možností čtení čarových kódů. Software musí

umožnit vyhledat kryozkumavky podle jejich čísel nebo čárového kódu (určit držák, krabičku a

pozici v krabičce).

Příslušenství nezahrnuté do ceny: 
Nerez racky na krabičky 2100 Kč bez DPH/ks, kapacita 16 ks (384 krabiček 2“), 
Telefonní hlásič poruch 7 000 bez DPH (je třeba mít SIM kartu) 

Obchodní podmínky: 

V ceně je instalace a zaškolení obsluhy, doprava na místo  
a bezbariérové stěhování pomocí výtahu. 
Dodací lhůta:  cca 2 - 8 týdnů (dle aktuální situace v době objednávky) 
Servis:  Zajišťujeme servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center 
v Praze a v Brně. Technici jsou pravidelně školeni a certifikováni u výrobce.  
Záruka:   2 roky, Platební podmínky:   po dodání na základě faktury 

Platnost nabídky: 30 dní, po tuto dobu platí uvedená cena 

S pozdravem 

Cena: 
1ks MDF-DU502VX      288 000 Kč + DPH 21% = 348 480 Kč 

mailto:lfial@lf1.cuni.cz

